Додаток 3 

до оголошення
	№

з/п
	Місце розташування земельної ділянки, кадастровий номер земельної ділянки (у разі наявності)
	Площа

земельної

ділянки, га
	Вид документації

	1
	2
	3
	4

	1.
	Куп’янський район, Петропавлівська сільська рада


	0,0500
	1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки.

2. Технічна документація про нормативну грошову оцінку земельної ділянки.
3. Детальний план території.


